

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria comunei Ecaterinovca

Obiect: Lucrări de reparație și termoizolarea fațadelor s.Ecaterinovca

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 16.80.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrari de demolare				
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm. (la pereu)	m3			947,353 946,353
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	0,0000	0,000
1.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	63,7275	656,393
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	63,7275	289,960
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,0000	1,000
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc. (la peretii fatadelor)	m2			68,901 68,826
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	0,0000	0,000
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	63,7275	34,413
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	63,7275	34,413
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime. (demolarea pervazurilor la ferestre si a formelor arhitecturale la fatade)	m2			84,420 84,120
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	0,0000	0,000
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	63,7275	84,120
3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,0000	0,300
4	RpCJ35D	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe rabit, exclusiv demontarea scheletului metalic si sortarea materialelor recuperabile. (demolarea tencuielilor de la soclu)	m2			29,390 29,315
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0800	0,0000	0,000
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	63,7275	14,657
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	63,7275	14,657
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm. (Desfacerea pandusului)	m3			947,353 946,353
5.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	0,0000	0,000
5.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	63,7275	656,393
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	63,7275	289,960
5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,0000	1,000
6	RpDB37B	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare si mortare asfaltice la rece. (la pandus)	m2			31,226 31,226
6.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	63,7275	31,226
7	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3. (incarcarea deseurilor de la demolare)	100 m3			11 819,775 637,275
7.1	9310060019930	Muncitor	h-om	10,0000	63,7275	637,275
7.2	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	24,8500	450,0000	11 182,500
8	Tsl51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km. (transportarea deseurilor de la demolare)	t			9,450 0,000
8.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0270	350,0000	9,450
		TOTAL Lucrari de demolare				10 407,109
		Termoizolarea fatadelor				
9	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			164,162 130,004
9.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,2500	21,533
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	455,0000	12,285
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	0,0000	0,000
9.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	63,7275	106,425
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	63,7275	23,579
9.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	40,0000	0,320

9.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
10	CP30D1	Etansarea rosturilor pe conturul timplariei cu deseuri de vata minerala si chit la panourile mari de fatade la cladiri de locuit, cu inaltimea peste 35 m .	m			61,929
						38,237
10.1	2682162605804	Vata minerala tip P 60	kg	0,1200	15,0000	1,800
10.2	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0750	5,0000	0,375
10.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,5000	40,0000	20,000
10.4	7134050013250	Izolator	h-om	0,5500	63,7275	35,050
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,7275	3,186
10.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0035	5,0000	0,018
10.7	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,0500	30,0000	1,500
11	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Vata minerala "Roclaif" t 100mm)	m2			473,940
						147,211
11.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,2000	12,800
11.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,2000	16,000
11.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului” (Vata minerala "Roclaif" t 100mm)	m2	1,0700	245,0000	262,150
11.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	8,5000	9,350
11.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,0000	0,000
11.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,8000	22,400
11.7	2222222222992	Materiale mărute (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
11.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	63,7275	120,572
11.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	63,7275	26,638
11.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
11.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
11.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	15,0000	0,450
11.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,0000	0,210
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat,la suprafete interioare si exterioare la pereti exteriori la fatade.	m2			19,575
						7,647
12.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	28,5000	11,828
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
12.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	63,7275	7,647
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			133,038
						77,748
13.1	26531021008311	Tînk	kg	2,3000	24,0000	55,200
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	0,0000	0,000
13.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,7275	77,748
13.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,0000	0,090
14	CI06C6	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime.	m2			341,507
						143,387
14.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	160,0000	168,000
14.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,2500	0,900
14.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,0000	10,200
14.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	0,0000	0,000
14.5	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,3000	6,000
14.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,2000	12,800
14.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,0500	63,7275	130,641
14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	63,7275	12,746
14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
14.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,0000	0,120
15	CK26B	Glafuri, pervazuri (baghete) din mase plastice sau aluminiu, pentru ferestre si usi glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			309,541
						25,491
15.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	280,0000	280,000
15.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
15.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	63,7275	20,393
15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	63,7275	5,098
15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
16	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			52,036
						47,796
16.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	6 200,0000	1,860
16.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	6 200,0000	1,860
16.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,430
16.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	0,0000	0,000
16.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	63,7275	38,237
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,7275	9,559
16.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	15,0000	0,090
		TOTAL Termoizolarea fatadelor				209 208,289

		Praguri				
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la praguri	m2			19,575
						7,647
17.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	28,5000	11,828
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
17.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	63,7275	7,647
18	CG17A1	Pardoseli din placi patrata, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			403,275
						184,810
18.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,0000	164,800
18.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,2500	29,250
18.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
18.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,2500	3,600
18.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	455,0000	19,110
18.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	20,0000	1,000
18.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
18.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	63,7275	166,329
18.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	63,7275	18,481
18.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
18.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	40,0000	0,480
19	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			80,033
						54,168
19.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,2500	4,500
19.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	455,0000	2,730
19.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
19.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	0,0000	0,000
19.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	18,0000	18,360
19.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,2500	0,225
19.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	63,7275	47,796
19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,7275	6,373
19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Praguri				29 847,017

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria comunei Ecaterinovca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Ecaterinovca

Devizul: Lucrări de reparație și termoizolarea fațadelor s.Ecaterinovca

Deviz local Nr. 16.80.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-21

Valoarea de deviz 387 396,333 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrari de demolare				
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm. (la pereu)	m3	3,6000	947,3534	3 410,472
					946,3534	3 406,872
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc. (la peretii fatadelor)	m2	50,0000	68,9007	3 445,035
					68,8257	3 441,285
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime. (demolarea pervazurelor la ferestre si a formelor arhitecturale la fatade)	m2	18,0000	84,4203	1 519,565
					84,1203	1 514,165
4	RpCJ35D	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe rabit, exclusiv demontarea scheletului metalic si sortarea materialelor recuperabile. (demolarea tencuielilor de la soclu)	m2	29,0000	29,3897	852,300
					29,3147	850,125
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm. (Desfacerea pandusului)	m3	0,4000	947,3534	378,941
					946,3534	378,541
6	RpDB37B	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare si mortare asfaltice la rece. (la pandus)	m2	1,8000	31,2265	56,208
					31,2265	56,208
7	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstrucie sau restaurare: teren categoria 3. (incarcarea deseurilor de la demolare)	100 m3	0,0550	11 819,7750	650,088
					637,2750	35,050
8	Tsl51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km. (transportarea deseurilor de la demolare)	t	10,0000	9,4500	94,500
					0,0000	0,000
		TOTAL Lucrari de demolare				10 407,109
		Inclusiv salariul				9 682,247
		Termoizolarea fatadelor				
9	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	50,0000	164,1616	8 208,080
					130,0041	6 500,205
10	CP30D1	Etansarea rosturilor pe conturul timplariei cu deseuri de vata minerala si chit la panourile mari de fatade la cladiri de locuit, cu inaltimea peste 35 m .	m	97,0000	61,9290	6 007,113
					38,2365	3 708,941
11	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților si glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Vata minerala "Roclaît" t 100mm)	m2	278,0000	473,9395	131 755,188
					147,2105	40 924,526
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la suprafete interioare si exterioare la pereti exteriori la fatade.	m2	307,0000	19,5748	6 009,464
					7,6473	2 347,721
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	278,0000	133,0376	36 984,439
					77,7476	21 613,819
14	CI06C6	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime.	m2	29,0000	341,5069	9 903,699
					143,3869	4 158,219
15	CK26B	Glafuri, pervazuri (baghete) din mase plastice sau aluminiu, pentru ferestre si usi glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	25,0000	309,5410	7 738,525
					25,4910	637,275
16	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii	m2	50,0000	52,0356	2 601,781

		platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.			47,7956	2 389,781
		TOTAL Termoizolarea fatadelor				209 208,289
		Inclusiv salariul				82 280,487
		Praguri				
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la praguri	m2	66,8000	19,5748	1 307,597
					7,6473	510,840
18	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	66,8000	403,2748	26 938,753
					184,8098	12 345,291
19	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	20,0000	80,0334	1 600,668
					54,1684	1 083,368
		TOTAL Praguri				29 847,017
		Inclusiv salariul				13 939,498

Total manopera (ore)	1 661,7980
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		249 462,416
Asigurari sociale	24,0000%	25 416,536
Total		274 878,951
Cheltuieli de transport	5,0000%	7 118,146
Total		281 997,097
Cheltuieli de regie	8,0000%	22 559,768
Total		304 556,865
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 273,412

Total General fara TVA	322 830,277
TVA (20%)	64 566,055
TOTAL GENERAL	387 396,333
Inclusiv salariul	105 902,232

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 2022-05-05

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Ecaterinovca

Devizul: Lucrări de reparație și termoizolarea fațadelor s.Ecaterinovca

Devizul local de resurse Nr. 16.80.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-21

Valoarea de deviz 387 396,333 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	33,6700	63,7275	2 145,705
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	422,6600	63,7275	26 935,065
3	7123010010200	Betonist	h-om	41,2000	63,7275	2 625,573
4	7124010010700	Dulgher	h-om	30,0000	63,7275	1 911,825
5	7132010010900	Faiantar	h-om	59,4500	63,7275	3 788,600
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	189,3480	63,7275	12 066,675
7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	525,9760	63,7275	33 519,136
8	7134050013250	Izolator	h-om	53,3500	63,7275	3 399,862
9	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	44,8560	63,7275	2 858,561
10	7422010060100	Timplar	h-om	8,0000	63,7275	509,820
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,5340	63,7275	8 700,970
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	116,2040	63,7275	7 405,390
13	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5500	63,7275	35,050
Total manopera					105 902,232	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 224,0000	2,8000	6 227,200
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2756	455,0000	1 945,398
3	20054888	Rumeguș	kg	3,3400	20,0000	66,800
4	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0150	6 200,0000	93,000
5	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0150	6 200,0000	93,000
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	580,0000	0,3000	174,000
7	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0050	4 300,0000	21,500
8	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	897,106
9	24302261000001	Fuga	kg	8,7000	34,0000	295,800
10	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	155,1270	28,5000	4 421,120
11	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	48,5000	40,0000	1 940,000
12	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	7,2750	5,0000	36,375
13	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	116,0000	3,2000	371,200
14	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal"	kg	1 112,0000	3,2000	3 558,400
15	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad"	kg	1 390,0000	3,2000	4 448,000
16	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	305,8000	8,5000	2 599,300
17	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	108,8800	2,2500	244,980
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 398,5000	2,2500	3 146,625
19	26531021008311	Tink	kg	639,4000	24,0000	15 345,600
20	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	68,8040	160,0000	11 008,640
21	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5044	0,0000	0,000
22	2670112203000	Placi tip faianta	m2	30,4500	160,0000	4 872,000
23	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	20,4000	18,0000	367,200
24	2682162605804	Vata minerala tip P 60	kg	11,6400	15,0000	174,600
25	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului* (Vata minerala "Roclaït" t 100mm)	m2	297,4600	245,0000	72 877,700
26	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,0000	0,000
27	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	25,0000	280,0000	7 000,000

28	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	0,0000	0,000
29	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	100,0000	1,0000	100,000
30	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,6800	0,0000	0,000
31	4100126202818	Apă	m3	1,2920	0,0000	0,000
32	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,6900	2,0000	37,380
Total materiale					142 362,924	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,2700	350,0000	94,500
2	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	4,8500	30,0000	145,500
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	9,0300	5,0000	45,150
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1850	5,0000	5,925
5	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	8,3400	15,0000	125,100
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	15,0000	4,500
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,3207	5,0000	26,604
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,1860	10,0000	61,860
9	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	1,3668	450,0000	615,038
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8016	40,0000	32,064
11	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,4000	40,0000	16,000
12	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,6680	15,0000	25,020
Total utilaje					1 197,260	
Total					249 462,416	
Asigurari sociale			24,0000%		25 416,536	
Total					274 878,951	
Cheltuieli de transport			5,0000%		7 118,146	
Total					281 997,097	
Cheltuieli de regie			8,0000%		22 559,768	
Total					304 556,865	
Beneficiu de deviz			6,0000%		18 273,412	
TOTAL Deviz fara TVA					322 830,277	
Total					322 830,277	
TVA			20%		64 566,055	
TOTAL Deviz					387 396,333	

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)